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AÇIKLAMA
1. Bu kitapçıkta toplam 60 soru bulunmaktadır.

Genel Yetenek Testi: 30 soru
Genel Kültür Testi: 30 soru

2. Bu sınav için verilen toplam cevaplama süresi adayların engel duru-
muna göre değişiklik göstermektedir. Her adayın sınav süresi aday-
ların sınava giriş belgesinde ve cevap kâğıdında belirtilmiştir. 

3. Bu sınav puanlanırken, her testteki doğru cevaplarınızın sayı-
sından yanlış cevaplarınızın sayısının dörtte biri çıkarılacak ve 
kalan sayı o bölümle ilgili ham puanınız olacaktır.

4. Kitapçığın sayfalarındaki boş yerleri müsvedde için kullanabilirsiniz.
5. Cevaplamaya, istediğiniz sorudan başlayabilirsiniz. Bir soru ile ilgili 

cevabınızı, cevap kâğıdında o soru için ayrılmış olan yere işaretle-
meyi unutmayınız.

6. Bu kitapçıkta yer alan her sorunun sadece bir doğru cevabı vardır. 
Cevap kâğıdında bir soru için birden çok cevap yeri işaretlenmiş-
se o soru yanlış cevaplanmış sayılacaktır. İşaretlediğiniz bir cevabı 
değiştirmek istediğinizde, silme işlemini çok iyi yapmanız gerektiğini 
unutmayınız.

7. Sınavda uyulacak kurallar bu kitapçığın arka kapağında belirtilmiştir.
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1. Bu testte 30 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Yetenek Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

(I) Yarın sabah erken kalkmayı düşünüyorum. (II) İlk
işim güzel bir kahvaltı yapmak olacak. (III) Sonra
gazetemi aldıracağım. (IV) Odamdaki her zaman
oturduğum yere kurulacağım. (V) Telefonumu sessize
almayı da unutmayacağım. 

 Bu parçada numaralanmış cümlelerin hangisinde
eylemi bir başkasına yaptırma anlamı vardır?

I II III IV V

1.

2.

3.

A) B) C) D) E)

4.

5.

6.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: C 
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7.

8.

9.

 Ceren: Kısa saçlı, kahverengi gözlü genç bir
kadındır. İstanbul’da çalışmaktadır.

 Can: İstanbul’da çalışan bir mühendistir. Orta
boylu, kır saçlı, kumral bir erkektir.

 Bu bilgilere göre Ceren ve Can’ın ortak yönü
aşağıdakilerden hangisidir?

Boyları Meslekleri

Saç renkleri Çalıştıkları şehir

Yaşları

10.

11.

A) B)

C) D)

E)

12.

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: D 
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13.

14.

15.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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işleminin sonucu kaçtır?

2 3 4 5 6

16.

17.

A) B) C) D) E)

18.

19.

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: E 
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20. 21.

22.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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23.

24.

25.

26.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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27.

28.

29.

30.

GENEL YETENEK TESTİ BİTTİ.
GENEL KÜLTÜR TESTİNE GEÇİNİZ.
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1. Bu testte 30 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Kültür Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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Atatürk Dönemi’nde Millet Mekteplerinin açılması
aşağıdakilerden hangisine verilen önemi gösterir?

Eğitim Siyaset Askerlik

Müzik Doğa

7.

8.

9.

A) B) C)

D) E)

10.

11.

12.

13.

14.

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: A 
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15.

16.

17.

18.

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’na göre, devlet
başkanı sıfatı aşağıdakilerin hangisine aittir?

Türkiye Büyük Millet Meclisi başkanı

Genelkurmay başkanı

Cumhurbaşkanı

Anayasa Mahkemesi başkanı

İçişleri bakanı

19.

A)

B)

C)

D)

E)

20.

21.

Diğer sayfaya geçiniz.10

DOĞRU CEVAP: C 
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22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Diğer sayfaya geçiniz.11
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2020 yılında yeniden ibadete açılan Ayasofya-i Kebir
Cami-i Şerifi, aşağıdaki illerin hangisindedir?

Ankara Bursa İstanbul

İzmir Konya

30.

A) B) C)

D) E)

TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
12

DOĞRU CEVAP: C 




